



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง  
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง โครงการปรับปรุงระบบประปา (บาดาล) หมู่ที่ ๕  
บ้านเกาะหวายเล็ก ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง พร้อมเดินท่อระบบส่งจ่ายน้ำประปาและติดตั้ง  
ระบบมอเตอร์ไฟฟ้า (ชนิดจุ่มใต้น้ำ) รวมอุปกรณ์ครบชุด

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง จะดำเนินโครงการปรับปรุงระบบประปา (บาดาล) หมู่ที่ ๕ บ้านเกาะหวายเล็ก ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง พร้อมเดินท่อระบบส่งจ่ายน้ำประปา และติดตั้งระบบมอเตอร์ไฟฟ้า (ชนิดจุ่มใต้น้ำ) รวมอุปกรณ์ครบชุด นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง ที่ ๔๕๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ได้จัดทำรายละเอียด ข้อมูลราคากลางและการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงระบบประปา (บาดาล) หมู่ที่ ๕ บ้านเกาะหวายเล็ก ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง พร้อมเดินท่อระบบส่งจ่ายน้ำประปาและติดตั้งระบบมอเตอร์ไฟฟ้า (ชนิดจุ่มใต้น้ำ) รวมอุปกรณ์ครบชุด เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสรุฒิ นาคะพงศ์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

- ๑. ชื่อโครงการ** โครงการปรับปรุงระบบประปา (บาดาล) หมู่ที่ ๕ บ้านเกาะหวายเล็ก ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง พร้อมเดินท่อระบบส่งจ่ายน้ำประปาและติดตั้งระบบมอเตอร์ไฟฟ้า (ชนิดจุ่มใต้น้ำ) รวมอุปกรณ์ครบชุด
- ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง
- ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๒๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)** ปรับปรุงระบบประปา (บาดาล) หมู่ที่ ๕ บ้านเกาะหวายเล็ก ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง พร้อมเดินท่อระบบส่งจ่ายน้ำประปาและติดตั้งระบบมอเตอร์ไฟฟ้า (ชนิดจุ่มใต้น้ำ) รวมอุปกรณ์ครบชุด รายละเอียดตามรายการแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิงกำหนด
- ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕  
เป็นเงิน ๒๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง**
- (๑) สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร (ปร.๕)
  - (๒) ใบประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคาร (ปร.๔)
  - (๓) ข้อมูลประกอบประเมินราคากลาง
- ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง** ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง ที่ ๔๕๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๕ รายนามดังต่อไปนี้
- |                           |                     |                     |
|---------------------------|---------------------|---------------------|
| (๑) นายมานิช กิ่งเสียน    | ผู้อำนวยการกองช่าง  | ประธานกรรมการ       |
| (๒) นายภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ             |
| (๓) นายสุนธิกานต์ คงสง    | ผู้ช่วยนายช่างโยธา  | กรรมการและเลขานุการ |



แบบประเมินราคากลางงานปรับปรุงระบบประปา(บ่อบาดาล) ม.5

ชื่อโครงการ   ปรับปรุงระบบประปา(บ่อบาดาล) หมู่ที่ 5 บ้านเกาะหวายเล็ก พร้อมเดินท่อระบบส่งจ่ายน้ำประปาและติดตั้งระบบมอเตอร์ไฟฟ้า (ชนิดจุ่มใต้น้ำ) รวมอุปกรณ์ครบชุด  
 สถานที่ก่อสร้าง   หมู่ 5 บ้านเกาะหวายเล็ก ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง  
 เจ้าของโครงการ   องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง  
 ประมาณโดย   นายสุนธิ์กานต์ คงสง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ-แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
<b>1</b>	<b>งานระบบประปาส่วนหน้า ถึงแรงดัน</b>								
1.1	ย้ายถังแรงดัน 1,000 ลิตร	1.00	ถัง	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	เกจ 0-7 บาร์	1.00	อัน	500.00	500.00	-	-	500.00	
1.3	เพอร์เจอร์สวิตช์	1.00	อัน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
1.4	ไฟรากลัว 1/2 (ลิมิตสวิตช์)	1.00	อัน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.5	บอลวาล์วทองเหลือง 2 นิ้ว	1.00	อัน	980.00	980.00	-	-	980.00	
1.6	ซีควาล์วทองเหลือง 2 นิ้ว	1.00	อัน	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
1.7	สามทาง พีวีซี 2 นิ้ว	2.00	อัน	37.38	74.76	-	-	74.76	
1.8	ท่อพีวีซี 2 นิ้ว	60.00	ท่อน	212.15	12,729.00	-	-	12,729.00	
1.10	งานชุด-ฝัง ท่อ	200.00	เมตร	-	-	23.82	4,764.00	4,764.00	
1.11	แทนวามอเตอร์ 2 แรงม้า	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
1.12	ค่าแรงติดตั้ง อุปกรณ์และระบบ	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.13	โครงสร้างเหล็ก มุงหลังคา ติดตาข่ายรอบ ตา 2 นิ้ว ขนาด 3.8 ม. x 3.8 ม. สูง 2.2 ม.	31.77	ตรม.	1,300.00	41,301.00	-	-	41,301.00	
1.14	คอนกรีต คลส. ขนาด 4 ม. x 4 ม.หนา 0.1 ม.	1.60	ลบ.ม.	1,833.85	2,934.16	391.00	625.60	3,559.76	
1.15	ถังเก็บน้ำพีวี 2,000 ลิตร	2.00	ถัง	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
<b>2</b>	<b>งานพัฒนาบ่อบาดาล เดินท่อกึ่งเก็บน้ำ</b>								
2.1	น๊อปเปิดเหล็ก 2 นิ้ว	4.00	อัน	100.00	400.00	-	-	400.00	
2.2	สามทางเหล็ก 2 นิ้ว	2.00	อัน	250.00	500.00	-	-	500.00	
2.3	ซีควาล์วทองเหลือง 2 นิ้ว	1.00	อัน	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	ยกไป								
						รวมค่าวัสดุแรงงานหน้า		94,508.52	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ยอดรวม ค่าวัสดุ-แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)					
	ยกมา								94,508.52	
2.4	บอวลวาล์วทองเหลือง 2 นิ้ว	2.00	อัน	980.00		1,960.00			1,960.00	
2.5	ทอพีวีซี 1.5 นิ้ว	15.00	ทอน	134.58		2,018.70	-	-	2,018.70	
2.6	งอเหล็ก 90 2 นิ้ว	7.00	อัน	26.17		183.19	-	-	183.19	
2.7	ไฟร์สวิตซ์	1.00	ชุด	1,800.00		1,800.00	-	-	1,800.00	
2.8	หม้อจางนปากบ่อเหล็ก 6 นิ้ว	1.00	ชุด	800.00		800.00			800.00	
<b>3 งานระบบไฟฟ้า</b>										
3.1	ตู้ควบคุม ป้อนน้ำ	2.00	ตู้	10,000.00		20,000.00	-	-	20,000.00	
3.2	มอเตอร์สูบน้ำ ขนาด 3 แรงม้า (ทอยโซ่ง)	1.00	เครื่อง	25,500.00		25,500.00	-	-	25,500.00	
3.3	มอเตอร์สูบน้ำ ขนาด 1.5 แรงม้า (แบบลุ่มน้ำ)	1.00	เครื่อง	23,500.00		23,500.00	-	-	23,500.00	
3.4	ลูกลอยไฟฟ้า	2.00	ชุด	1,200.00		2,400.00	-	-	2,400.00	
3.5	สายเมน thw-a 1* 35 มม.	200.00	เมตร	21.50		4,300.00	-	-	4,300.00	
3.6	แบริค 3 ช่อง	6.00	ชุด	350.00		2,100.00	-	-	2,100.00	
3.7	แผงกราวด์	1.00	แผง	350.00		350.00	-	-	350.00	
3.8	สายดิน thw 1*10 มม.	10.00	เมตร	45.00		450.00	-	-	450.00	
3.9	เสาคอนกรีตอัดแรง 4 เมตร	4.00	ต้น	720.00		2,880.00	-	-	2,880.00	
3.10	ค่าแรงติดตั้ง อุปกรณ์และระบบ	1.00	งาน	-		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
<b>รวมค่าวัสดุแรงงาน</b>									<b>187,750.41</b>	